poskytování právní služeb“ (dále jen „smlouva“), která nabyla účinnosti dne 9. 12. 2022. 

2. Smluvní strany se v souladu s čl. XV. odst. 11 smlouvy dohodly, že se celková cena za 
poskytované služby dle čl. VI. odst. 1 smlouvy tímto Dodatkem č. 1 (dále také jen „Dodatek č. 
1“) mění tak, že se navyšuje o 450 000 Kč (slovy: čtyři sta padesát tisíc korun českých) bez daně 
z přidané hodnoty (dále také jen „DPH“). Celková cena za poskytování služeb uvedená v čl. VI. 
odst. 1 bude tak po navýšení činit 2 100 000 Kč (slovy: dva miliony jedno sto tisíc korun 

českých) bez DPH s tím, že se nemění celková povaha veřejné zakázky a zároveň nedojde 
k překonání limitu hodnoty závazku ze smlouvy stanoveného pro veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby. 

Článek II  

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany sjednávají, že znění čl. VI. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:  

„Smluvní strany se dohodly, že finanční prostředky vyčleněné na všechny objednávky učiněné 
v průběhu plnění této smlouvy nesmí překročit celkovou částku ve výši 2 100 000 Kč bez DPH 

(slovy: dva miliony jedno sto tisíc korun českých). K cenám jednotlivých objednávek a plnění na 
základě této smlouvy bude připočtena zákonná sazba DPH.“ 

2. Jiné části smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nezměněné a v původním znění. 

Článek III 

Závěrečná ustanovení